平成２８年度第３回疫学研究倫理審査委員会議事要旨

１．日 時：平成２８年８月１７日（水） １３：００～１５：４０

２．場 所：大学本部棟２階 第二会議室

３．出席者：高倉委員長（医学部）、野口委員（医学研究科）

小田委員（医学研究科）、等々力委員（外部委員）

大城委員（外部委員）、伊志嶺委員（外部委員）、

中村委員（外部委員）、塚原委員（外部委員）

欠席者：糸数委員（外部委員）

４．議 事

（１）研究計画の審査について

   ３件の申請があり、１件が「承認」、２件が「条件付き承認」とされた。

① 今回の委員会で承認された研究計画

番号 研究課題名 承認年月日

353
北部ベトナムにおけるコミュニティを基盤とした下
痢症の疫学的研究

平成 28年 8月 17日

② 前回以前の委員会で条件付承認とされ、今回までに承認された研究計画

番号 研究課題名 承認年月日

345
沖縄県北部地域における母子世帯の母親の自立に至る過

程
平成 28年 7月 7日

                                      以上